Alpencup-Sprint-Women - 14.12.2019
Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Renndatentbersicht

Junioren weiblich, Jugend weiblich I, Jugend weiblich |

Wetterbedingungen

Wettkampfjury

Wettkampfleiter Rudy GIACOMELLI ITA
Streckenchef Aurelio MARTINELL ITA
TD Nora Da SAN MARTION ITA
Koordinator Gilda JAEGER-ISEPPI Sul
Mitglied der Jury Markus MICHELAK AUT
Mitglied der Jury limar HEINIKE Sul
Mitglied der Jury Felix ZINGERLE (Shooting Range) ITA
Streckendaten

Strecke Kategorien

7,5km (3 x 2,5 km) Junioren weiblich

6km (3 x 2 km) Jugend weiblich II, Jugend weiblich |

Teilnehmerinformation

Kat. Junioren weiblich Jugend weiblich II Jugend weiblich | Gesamt
Gemeldet 11 31 53 95
DNS 0 0 0 0
DNF 0 0 0 0
DSQ 0 0 0 0
Gewertet 0 0 0 0

Juryentscheidungen

Timing & Dataservice RaceTimePro GmbH - www.RaceTime.Pro PDF erstellt am 13.12.2019 - 19:20:41 Seite 1 von 5

&) ¥ D Qs O [l o

|ElJ iura Vahellino




Alpencup-Sprint-Women

STARTLIST

No Name YoB NOC Start-Time Remark

Junioren weiblich - 7,5km (3 x 2,5 km)

1 Martina ZAPPA 2000 ITA 10:00:20
2 Verena DEJORI 2000 ITA 10:00:40
3 Tatiana ANDEREGG 2000 Sul 10:01:00
4 Irene LARDSCHNEIDER 1998 ITA 10:01:20
5 Anja FISCHER 1999 Sul 10:01:40
6 Annabella WENG 2000 AUT 10:02:00
7 Linda WITSCHI 2000 Sul 10:02:20
8 Ambra FOSSON 2000 ITA 10:02:40
9 Selina GURSCHLER 2000 ITA 10:03:00
10 Sara CESCO FABBRO 2000 ITA 10:03:20
11 Marielle PROGIN 1998 Sul 10:03:40

Jugend weiblich Il - 6km (3 x 2 km)

12 Seraina KOENIG 2001 Sul 10:04:00
13 Gaia BRUNELLO 2002 ITA 10:04:20
14 Linda ZINGERLE 2002 ITA 10:04:40
15 Hannah AUCHENTALLER 2001 ITA 10:05:00
16 Magdalena WIERER 2001 ITA 10:05:20
17 Liza KAVCIC 2002 SLO 10:05:40
18 Gaia BRUNETTO 2001 ITA 10:06:00
19 Lea ROTHSCHOPF 2001 AUT 10:06:20
20 Sandra MILLECKER 2002 AUT 10:06:40
21 Sophie HAIDER 2002 AUT 10:07:00
22 Lorena WALLIMANN 2001 Sul 10:07:20
23 Benedetta FAVILLA 2002 ITA 10:07:40
24 Martina TRABUCCHI 2002 ITA 10:08:00
25 Alessia MARTINI 2002 ITA 10:08:20
26 Alessia NAGER 2002 Sul 10:08:40
27 Esther VALENTINI 2002 ITA 10:09:00
28 Lara WAGNER 2002 AUT 10:09:20
29 Nicole DAZIANO 2002 ITA 10:09:40
30 Eva GOROPECNIK 2002 SLO 10:10:00
31 Veronika RAINER 2002 ITA 10:10:20
32 Lisa RETTENSTEINER 2002 AUT 10:10:40
33 Maddalena SOMA 2001 ITA 10:11:00
34 Leonie PITZER 2002 AUT 10:11:20
35 Zala JENKO 2002 SLO 10:11:40
36 Yara BURKHALTER 2002 Sul 10:12:00
37 Emma SENSOLI 2002 ITA 10:12:20
38 Hanna ZORMANN 2001 AUT 10:12:40
39 Laura SCIARPA 2001 ITA 10:13:00
40 Victoria MELLITZER 2002 AUT 10:13:20
print time 13.12.2019/ 20:18:31 10f3
Timing & Dataservice by raceTimePro GmbH http://www.RaceTime.Pro

Regione ﬁ.’\'\
FIEHI ﬁ Lombardia L] valdidentro

IBU > i - i




Alpencup-Sprint-Women

STARTLIST

No Name

41 Eva BRUNNER
42 Daniela GAGLIA

Jugend weiblich | - 6km (3 x 2km)

43 Lara GANDLER

44 Wilma ANHAUS

45 Leni AUCHENTALLER
46 Francesca BROCCHIERO
47 Sabrina BORETTAZ

48 Isobell PATTERSON

49 Serena DEL FABBRO
50 Vivien WEISS

51 Lea Marie SUMANN

52 Matilde SALVAGNO

53 Marléne Sophie PERREN
54 Annina ZBERG

55 Sophia ZARDINI

56 Lisa STOLL

57 Teresa SCHWARZ

58 Kaja MARIC

59 Gaia VIDALE

60 Eva NOCKER

61 Martina GIORDANO

62 Nikola GLASSER

63 Marlies EMPL

64 Giulia ANDRIGHI

65 Sophia Alice PLANKER
66 Samira MAJORI

67 Teja ZADRAVEC

68 Liv Grete STOCKER

69 Sara SCATTOLO

70 Klara VINDISAR

71 Anna ANDEXER

72 llaria SCATTOLO

73 Lara BERWERT

74 Giada MONEGATO

75 Chiara ARNET

76 Miriam MICHELUCCI
77 Birgit SCHOELZHORN
78 Deborah WAFLER

79 Fabiana CARPELLA

80 Magdalena KAPELLER
81 Miriam LARDSCHNEIDER

print time 13.12.2019/ 20:18:31

Timing & Dataservice by raceTimePro GmbH

FIOCCHI

Alsa Vaheliing

IBL

. a

YoB NOC
2002 ITA
2002 ITA
2003 AUT
2003 AUT
2004 ITA
2004 ITA
2003 ITA
2004 AUS
2004 ITA
2003 ITA
2004 AUT
2004 ITA
2003 sul
2003 Sul
2004 ITA
2003 ITA
2003 AUT
2003 SLO
2004 ITA
2004 ITA
2003 ITA
2003 AUT
2003 AUT
2004 ITA
2003 ITA
2004 ITA
2003 sLo
2003 AUT
2003 ITA
2003 sLo
2003 AUT
2004 ITA
2003 Sul
2003 ITA
2003 Sul
2003 ITA
2003 ITA
2003 Sul
2004 ITA
2003 AUT
2004 ITA
Regione
Lombardia

Start-Time

10:13:40

10:14:00

10:14:20

10:14:40

10:15:00

10:15:20

10:15:40

10:16:00

10:16:20

10:16:40

10:17:00

10:17:20

10:17:40

10:18:00

10:18:20

10:18:40

10:19:00

10:19:20

10:19:40

10:20:00

10:20:20

10:20:40

10:21:00

10:21:20

10:21:40

10:22:00

10:22:20

10:22:40

10:23:00

10:23:20

10:23:40

10:24:00

10:24:20

10:24:40

10:25:00

10:25:20

10:25:40

10:26:00

10:26:20

10:26:40

10:27:00

Remark

20f3

http://www.RaceTime.Pro

va}dldentro

LR



Alpencup-Sprint-Women

STARTLIST

No Name

82 Lena REPINC

83 Femke KRAMER
84 Silvia BERTOLINI
85 Denise PLANKER
86 Leonie STEINER
87 Katjusa SLODEJ
88 Sofia PICHLER

89 Serena RIGO

90 Kaja ZORC

91 Marianna BRADANINI
92 Nora OBOJES

93 Selina HEIGL

94 Kiara STERLE

95 Laura MORTAGNA

print time 13.12.2019/ 20:18:31

Timing & Dataservice by raceTimePro GmbH

N

FIOCCHI

IBL

Sai Cluby
ilsa Vakielling

YoB NOC
2003 sLo
2003 AUT
2004 ITA
2003 ITA
2003 AUT
2003 SLO
2005 ITA
2004 ITA
2003 SLO
2003 ITA
2004 ITA
2004 AUT
2004 SLO
2003 ITA
Regione
Lombardia

Start-Time

10:27:20

10:27:40

10:28:00

10:28:20

10:28:40

10:29:00

10:29:20

10:29:40

10:30:00

10:30:20

10:30:40

10:31:00

10:31:20

10:31:40

Remark

30of3

http://www.RaceTime.Pro

va_ldldentro

L



	Alpencup-Sprint-Women_Ergebnisse
	Startlist_Women

