

Alpencup-Sprint-Women - 14.12.2019

Alpencup #02 Valdidentro

Valdidentro, ITA

Renndatenübersicht

Junioren weiblich, Jugend weiblich II, Jugend weiblich I

Wetterbedingungen

Wettkampfjury

Wettkampfleiter	Rudy GIACOMELLI	ITA
Streckenchef	Aurelio MARTINELL	ITA
TD	Nora Da SAN MARTION	ITA
Koordinator	Gilda JAEGER-ISEPPI	SUI
Mitglied der Jury	Markus MICHELAK	AUT
Mitglied der Jury	Ilmar HEINIKE	SUI
Mitglied der Jury	Felix ZINGERLE (Shooting Range)	ITA

Streckendaten

Strecke	Kategorien
7,5km (3 x 2,5 km)	Junioren weiblich
6km (3 x 2 km)	Jugend weiblich II, Jugend weiblich I

Teilnehmerinformation

Kat.	Junioren weiblich	Jugend weiblich II	Jugend weiblich I	Gesamt
Gemeldet	11	31	53	95
DNS	0	0	0	0
DNF	0	0	0	0
DSQ	0	0	0	0
Gewertet	0	0	0	0

Juryentscheidungen

Alpencup-Sprint-Women

STARTLIST

No	Name	YoB	NOC	Start-Time	Remark
----	------	-----	-----	------------	--------

Junioren weiblich - 7,5km (3 x 2,5 km)

1	Martina ZAPPA	2000	ITA	10:00:20	
2	Verena DEJORI	2000	ITA	10:00:40	
3	Tatiana ANDEREGG	2000	SUI	10:01:00	
4	Irene LARDSCHNEIDER	1998	ITA	10:01:20	
5	Anja FISCHER	1999	SUI	10:01:40	
6	Annabella WENG	2000	AUT	10:02:00	
7	Linda WITSCHI	2000	SUI	10:02:20	
8	Ambra FOSSON	2000	ITA	10:02:40	
9	Selina GURSCHLER	2000	ITA	10:03:00	
10	Sara CESCO FABBRO	2000	ITA	10:03:20	
11	Marielle PROGIN	1998	SUI	10:03:40	

Jugend weiblich II - 6km (3 x 2 km)

12	Seraina KOENIG	2001	SUI	10:04:00	
13	Gaia BRUNELLO	2002	ITA	10:04:20	
14	Linda ZINGERLE	2002	ITA	10:04:40	
15	Hannah AUCHENTALLER	2001	ITA	10:05:00	
16	Magdalena WIERER	2001	ITA	10:05:20	
17	Liza KAVCIC	2002	SLO	10:05:40	
18	Gaia BRUNETTO	2001	ITA	10:06:00	
19	Lea ROTHSCOPF	2001	AUT	10:06:20	
20	Sandra MILLECKER	2002	AUT	10:06:40	
21	Sophie HAIDER	2002	AUT	10:07:00	
22	Lorena WALLIMANN	2001	SUI	10:07:20	
23	Benedetta FAVILLA	2002	ITA	10:07:40	
24	Martina TRABUCCHI	2002	ITA	10:08:00	
25	Alessia MARTINI	2002	ITA	10:08:20	
26	Alessia NAGER	2002	SUI	10:08:40	
27	Esther VALENTINI	2002	ITA	10:09:00	
28	Lara WAGNER	2002	AUT	10:09:20	
29	Nicole DAZIANO	2002	ITA	10:09:40	
30	Eva GOROPECNIK	2002	SLO	10:10:00	
31	Veronika RAINER	2002	ITA	10:10:20	
32	Lisa RETTENSTEINER	2002	AUT	10:10:40	
33	Maddalena SOMA	2001	ITA	10:11:00	
34	Leonie PITZER	2002	AUT	10:11:20	
35	Zala JENKO	2002	SLO	10:11:40	
36	Yara BURKHALTER	2002	SUI	10:12:00	
37	Emma SENSOLI	2002	ITA	10:12:20	
38	Hanna ZORMANN	2001	AUT	10:12:40	
39	Laura SCIARPA	2001	ITA	10:13:00	
40	Victoria MELLITZER	2002	AUT	10:13:20	

print time 13.12.2019 / 20:18:31

1 of 3

Timing & Dataservice by raceTimePro GmbH

<http://www.RaceTime.Pro>



Alpencup-Sprint-Women

STARTLIST

No	Name	YoB	NOC	Start-Time	Remark
41	Eva BRUNNER	2002	ITA	10:13:40	
42	Daniela GAGLIA	2002	ITA	10:14:00	

Jugend weiblich I - 6km (3 x 2km)

43	Lara GANDLER	2003	AUT	10:14:20	
44	Wilma ANHAUS	2003	AUT	10:14:40	
45	Leni AUCHENTALLER	2004	ITA	10:15:00	
46	Francesca BROCCHERIO	2004	ITA	10:15:20	
47	Sabrina BORETTAZ	2003	ITA	10:15:40	
48	Isobell PATTERSON	2004	AUS	10:16:00	
49	Serena DEL FABBRO	2004	ITA	10:16:20	
50	Vivien WEISS	2003	ITA	10:16:40	
51	Lea Marie SUMANN	2004	AUT	10:17:00	
52	Matilde SALVAGNO	2004	ITA	10:17:20	
53	Marlène Sophie PERREN	2003	SUI	10:17:40	
54	Annina ZBERG	2003	SUI	10:18:00	
55	Sophia ZARDINI	2004	ITA	10:18:20	
56	Lisa STOLL	2003	ITA	10:18:40	
57	Teresa SCHWARZ	2003	AUT	10:19:00	
58	Kaja MARIC	2003	SLO	10:19:20	
59	Gaia VIDALE	2004	ITA	10:19:40	
60	Eva NOCKER	2004	ITA	10:20:00	
61	Martina GIORDANO	2003	ITA	10:20:20	
62	Nikola GLASSER	2003	AUT	10:20:40	
63	Marlies EMPL	2003	AUT	10:21:00	
64	Giulia ANDRIGHI	2004	ITA	10:21:20	
65	Sophia Alice PLANKER	2003	ITA	10:21:40	
66	Samira MAJORI	2004	ITA	10:22:00	
67	Teja ZADRAVEC	2003	SLO	10:22:20	
68	Liv Grete STOCKER	2003	AUT	10:22:40	
69	Sara SCATTOLO	2003	ITA	10:23:00	
70	Klara VINDISAR	2003	SLO	10:23:20	
71	Anna ANDEXER	2003	AUT	10:23:40	
72	Ilaria SCATTOLO	2004	ITA	10:24:00	
73	Lara BERWERT	2003	SUI	10:24:20	
74	Giada MONEGATO	2003	ITA	10:24:40	
75	Chiara ARNET	2003	SUI	10:25:00	
76	Miriam MICHELUCCI	2003	ITA	10:25:20	
77	Birgit SCHOELZHORN	2003	ITA	10:25:40	
78	Deborah WÄFLER	2003	SUI	10:26:00	
79	Fabiana CARPELLA	2004	ITA	10:26:20	
80	Magdalena KAPPELLER	2003	AUT	10:26:40	
81	Miriam LARDSCHNEIDER	2004	ITA	10:27:00	



Alpencup-Sprint-Women

STARTLIST

No	Name	YoB	NOC	Start-Time	Remark
82	Lena REPINC	2003	SLO	10:27:20	
83	Femke KRAMER	2003	AUT	10:27:40	
84	Silvia BERTOLINI	2004	ITA	10:28:00	
85	Denise PLANKER	2003	ITA	10:28:20	
86	Leonie STEINER	2003	AUT	10:28:40	
87	Katjusa SLODEJ	2003	SLO	10:29:00	
88	Sofia PICHLER	2005	ITA	10:29:20	
89	Serena RIGO	2004	ITA	10:29:40	
90	Kaja ZORC	2003	SLO	10:30:00	
91	Marianna BRADANINI	2003	ITA	10:30:20	
92	Nora OBOJES	2004	ITA	10:30:40	
93	Selina HEIGL	2004	AUT	10:31:00	
94	Kiara STERLE	2004	SLO	10:31:20	
95	Laura MORTAGNA	2003	ITA	10:31:40	

